



Yannick Moschetti

Développeur PHP / Infographiste



TELEPHONE
06 77 73 53 94



ADRESSE
1 rue caïs de Gilette 06300 Nice



EMAIL
contact@cssvitae.com



PORTFOLIO
directivemedia.fr
cssvitae.com

COMPETENCES

- **PHP / MySQL**
- **CSS / jQuery**
- **Affiliation**
- **Codelgniter**
- **Wordpress**
- **Prestashop**
- **Photoshop CS**
- **Illustrator CS**

FORMATIONS

- ◆ **Euromédia Formation**
Année 2004 - 2005
Certification IIDEM / PAO
- ◆ **GRETA de Nice**
Année 2003
Certification DAO

INTERETS



Jeux vidéo



Gros minet



Quiétude MBSR



Cinéma

A propos

15 ans d'expérience dans le web dont 13 ans dans le domaine du marketing et de l'affiliation incluant la conception d'interfaces et la création de supports publicitaires. Curieux, doué de sens pratique, créatif, autonome et rigoureux, je souhaite vous apporter mon expérience et mon savoir faire et acquérir de nouvelles compétences.

Expériences

2017 ...

DEVELOPPEUR (CEO)

Directive Media, Nice

- Concepteur de trois logiciels de gestion publicitaire
www.advibe.fr
www.advibe.net
www.izilead.com
- Interface logicielle et site web adaptatif
- Infogérance de l'infrastructure technique et des services
- Administration et gestion des bases de données
- Création de bannières publicitaires et kit mailing
- Création de landing page
- Création de tutoriels vidéos et de démo en ligne
- Aide et support technique auprès de la clientèle

2009-2016

DEVELOPPEUR

Point Communication, Bordeaux (télétravail)
Co-fondateur

- Concepteur d'un logiciel de gestion publicitaire
www.mediaffiliation.fr
- Concepteur d'un comparatif de programmes d'affiliation
www.clubaffiliation.com
- Infogérance de l'infrastructure technique et des services
- Administration et gestion des bases de données
- Veille concurrentielle, évolution des logiciels et du tracking
- Création de bannières publicitaires, kit mailing, newsletter
- Création de landing page
- Création et mise en page de contenu éditorial
- Aide et support technique auprès de la clientèle

2006-2009

INFOGRAPHISTE

Directive Multimédia, Nice

- Création graphique, bannières, kit mailing, triptyque et flyers
- Aide à la maintenance de plateformes d'affiliation
- Aide et support technique auprès de la clientèle
- Développeur junior PHP / MySQL

2004-2005

WEBMASTER

MsComFrance, Nice

- Webmaster d'un portail culturel de danse orientale
- Gestion d'un site e-commerce (CyberShop ASP)
- Gestion d'un serveur Web IIS ASP/PHP